
ZARZĄDZENIE NR 12/2018
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadań publicznych
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.),  art. 15 ust 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn.zm.), zarządzam:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr 109/2017 Wójta Gminy Stanisławów 
z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2018 organizacjom pozarządowym lub 
podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3

§ 2. 1. Przyznać dotację w łącznej kwocie 60 000 zł na wsparcie realizacji zadania, o którym mowa w § 1, pod 
tytułem: "Organizowanie rozgrywek i zajęć w dziedzinie piłka nożna i organizowanie zajęć w dziedzinie karate" 
Uczniowsko-Parafialno-Ludowemu Klubowi Sportowemu "Tęcza" Stanisławów.

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z ww. podmiotem.

§ 3. Niniejsze zarządzenie zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy

Stanisławów oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stanisławów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

 

Wójt Gminy Stanisławów

Adam Sulewski

Id: C5BF2FA8-6FAB-48FF-9281-7B85D0F012B9. Podpisany Strona 1




